2026 年２月 17 日

各  位

会 社 名 コ ニ シ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    松端 博文

 （コード番号：4956 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員  岡本 伸一

 （TEL 06-6228-2877）

（訂正）「機構変更ならびに役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社は、2026年２月 17日 16時 30分に公表いたしました「機構変更ならびに役員の異動に関するお

知らせ」につきまして、記載内容の一部に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。な

お、訂正箇所は下線を付して記載しております。

記

【訂正前】

２．取締役、執行役員の異動（2026年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

福島 康寿

執行役員

ストックマネジメント推進本部本部長

兼大阪ストック営業部統括部長

兼東京ストック営業部統括部長

執行役員

ボンド営業本部副本部長

FU･DIY部／土木建設部担当

兼大阪ボンド営業部統括部長

梶本 隆之

執行役員

ボンド営業本部本部長

兼大阪ボンド営業部統括部長

兼東京ボンド営業部統括部長

執行役員

ボンド営業本部副本部長

汎用住宅部／産業用部担当

兼東京ボンド営業部統括部長

兼海外部マネージャー

【訂正後】

２．取締役、執行役員の異動（2026年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

福島 康寿

執行役員

ストックマネジメント推進本部本部長

兼大阪ストック営業部統括部長

執行役員

ボンド営業本部副本部長

FU･DIY部／土木建設部担当

兼大阪ボンド営業部統括部長

梶本 隆之

執行役員

ボンド営業本部本部長

兼東京ボンド営業部統括部長

執行役員

ボンド営業本部副本部長

汎用住宅部／産業用部担当

兼東京ボンド営業部統括部長

兼海外部マネージャー

以 上